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RESIINALLA 
Tämä lehti on viimeinen rautatieharrastajien ja yleisteknii
kan museotoiminnasta kiinnostuneiden yhteinen Resiina, 
Tekniikan Museolehti. Kymmenen numeroa ehti kahden ja 
puolen vuoden aikana ilmestyä. 

Kuten päätoimittaja pääkirjoituksessaan pari numeroa sit
ten jo ehdottikin, jää Resiina tästä lähtien aikaisempaan ta
paan rautatieharrastajien lehdeksi, Tekniikan Museolehden 
jäädessä yleistekniikan osapuolelle. Eropäätös oli kypsynyt 
s·amanaikaisesti kummallakin taholla. Muuttunut tilanne 
voitiin vain todeta 21.10.1982 julkaisijajärjestöjen yhteises
sä tilaisuudessa. Molemmat osapuolet katsoivat yhteistyön 
olleen hyödyllistä ja avartavaa niin lukijoille kuin julkaisijoil
lekin. 

Suomen Teknillinen Museoyhdistys ja Tekniikan museon 
säätiö lausuvat parhaat kiitokset yhteistyökumppaneille hy
västä yhteistyöstä ja erikoisesti päätoimittajalle, joka va
paa-aikansa uhraten on kantanut vastuun lehden toimitta
misesta. Olisikin suotavaa, että näin syntynyt tuttavuus jat
kuisi. Vaikkapa siten, että Resiinan lukijat tilaavat Tekniikan 
Museolehden, joka alkaa ilmestyä "Tekniikan Waiheita" -ni
misenä ja uuden lehden lukijat tilaisivat Resiinan. 

3.11.1982/JL 

Rautatieharrastajat lausuvat myös kiitoksensa nyt poisläh
teville yhteistyökumppaneilleen. Näin jälkeenpäin arvioiden 
yhteistyö kokonaisuudessaan oli erittäin arvokasta ja var
masti kaikille osapuolille erittäin hyödyllistä. Kiitos. 

Rautatieharrastajat ja erityisesti Museorautatieläiset lausu
vat suurimmat kiitoksensa kuluneelta vuodelta Opetus
ministeriölle ja Jokioisten kunnalle saamastaan erittäin ar
vokkaasta tuesta museoradan peruskorjaamiseksi. Kiitos ei 
kohdistu ainoastaan s<;1amaamme valtavaan rahamäärään, 
vaan paremminkin siihen arvonantoon, mikä on -tullut Joki
oisten Museorautatien osaksi. Museorautatie on nyt todel
linen museo ja todellinen rautatie. Se säilyy nyt varmasti. 
Toki on myös muistettava se valtava harrastajien uhraama 
aika ja vaiva tähän päämäärään pääsemiseksi. 

Mutta tämä ei suinkaan merkitse sitä, että nyt voisimme le
vähtää hetkeksi. Ei, nyt on entistä tehokkaammin ryhdyt
tävä työhön, on myös keskityttävä entistä tehokkaammin 
-rautatiehistorian tutkimiseen ja julkaisutoimintaan. Avoimia 
projekteja on kyllä riittämiin. Meidän tulisi myös pyrkiä uu
distamaan Resiinaamme lähivuosien aikana. Kaikki tämä 
tuleva työ on nyt helpompaa, sillä säilyyhän museorata nyt 
varmasti päättäjiemme erittäin arvokkaan tuen avulla. 

Resiina ja päätoimittaja kiittävät kuluneesta vuodesta kaik
kia, jotka olette olleet mukana tekemässä Meidän Re
siinaamme. Toivotamme kaikille Rauhallista Joulua ja 
Menestyksekästä Tulevaa Vuotta 1983. 

Tapaamme ensi vuonna. 3.12.1982/MB 
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